
Miejscowość Szczuczyn , dnia 02-07-2021 

 

Zamawiający 

Gmina Szczuczyn 

ul. Plac 1000-lecia 23 

19-230 Szczuczyn 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa 
zamówienia: 

Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 4 000 000,00 zł z tego na 
spłatę  zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 889 
048,00 zł oraz finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 110 952,00 zł 

Numer 
postępowania 

FN.271.1.2021 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/472163 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą 
Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02-07-2021 godz. 11:00:00 w Urząd Miejski w 
Szczuczynie 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 4 000 000,00 zł z tego na 
spłatę  zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 
889 048,00 zł oraz finansowanie planowanego 

373799.54 
BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 
Część 1 - Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 4 000 000,00 zł z tego na 
spłatę  zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 889 
048,00 zł oraz finansowanie planowanego 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

Termin uruchomienia 
transzy 

40% 

1. BANK SPÓŁDZIELCZY W SZCZUCZYNIE 
UL. PLAC 1000-LECIA 27 
19-230 SZCZUCZYN 

283690,44 1 
 



2. BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 
UL. ŚWIĘTOJAŃSKA 12A 
15-082 BIAŁYSTOK 

245296,26 1 
 

3. POWSZECHNA KASA OSZCZĘDNOŚCI BANK POLSKI 
SPÓŁKA AKCYJNA 
UL. PUŁAWSKA 15 
02-515 WARSZAWA 

268897,44 1 
 

 

 

 

 


		2021-07-02T14:11:31+0200
	Artur Kuczyński




